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Tuija Wetterstrand

Kauko “Kake” Saari on tehnyt töitä
musiikin parissa yli neljäkymmentä
vuotta. Hän on kiertänyt keikkalavo-
ja ristiin rastiin rumpalina eri bändeis-
sä ja tehnyt pitkän uran myös lyömä-
soitinten musiikinopettajana. Monet
näkövammaiset musiikinharrastajat
muistavat Kaken vuosien takaa, kun
hän opetti musiikkileireillä Onnelassa.

Kaken muusikonura katkesi toista-
kymmentä vuotta sitten, kun jatkuva
altistus musiikkimelulle heikensi kuu-
lon ja sai aikaan pahan tinnituksen.
Nyt hän kiertää PlugMasters nimisen
yhdistyksen vapaaehtoisena Suo-
mea konserteissa, festivaaleilla ja
muissa massatapahtumissa teke-
mässä melumittauksia ja valistamas-
sa kuulosuojainten ja korvatulppien
oikeasta käytöstä. “Ettei kenenkään
kuulo turhaan ja tietämättä vaurioi-
tuisi”, Kake Saari perustelee.

Melu jaetaan karkeasti ottaen ympä-
ristö-  työ- ja vapaa-ajanmeluun. EU:lla
on omat säädökset koskien ympäris-
tömelua ja työpaikkamelua. Yleisöta-
pahtumien melua säätelee Sosiaali-
ja terveysministeriön terveydensuo-
jelulakiin kuuluva asumisterveysoh-

je. Asumisterveysohjeessa sano-
taan, että jos yleisötilaisuuksissa
meluraja ylittää 85 desibeliä kahdek-
salle tunnille jaksotettuna, on tilaisuu-
den järjestäjän huolehdittava yleisön
kuulonsuojauksesta. Järjestäjän on
myös huolehdittava kuulosuojainten
ja korvatulppien käytön opetukses-
ta. “Melunmittauksia tekee moni yri-
tys. Plugmasters on ainoa, joka tar-
joaa järjestäjille koko paketin eli sekä
mittauksen, tuotteiden myynnin että
valistuksen”, Kake Saari painottaa.

Kake Saari laskee tehneensä noin
250 melunmittausta eri tapahtumis-

Työtä kuulovaurioiden estämiseksi

Plugmastersin puheenjohtaja Jouni
Ojalan (vas.) vastuulla on yhdistyk-
sen varainkeräys, erityisasiantuntija
Kauko Saari on erikoistunut käytän-
nön melumittauksiin.
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sa viime vuonna. Konsertteja kertyy
noin sata vuodessa. Yksi hienoim-
mista muistoista on taannoiset Suo-
men järjestämät Eurovision laulukil-
pailut Hartwall-areenalla.

Kake Saaren pitkä ura musiikkipii-
reissä tuo uskottavuutta ja painoar-
voa hänen valistustyölleen. “Tunnen
henkilökohtaisesti melunmittaukseen
liittyvät tahot. Moniin yleisötapahtu-
miin minulla on vapaa pääsy.”

Plugmasters ry

- Erikoistunut kuulonsuojeluun, tinni-
tuksen ehkäisyyn, melukonsultointiin
ja melumittauksiin festivaaleilla, kon-
serteissa ja muissa massatapahtu-
missa.
- Kerää varoja toimintaansa kuulon-
suojaukseen liittyvien tuotteiden, ku-
ten korvatulppien ja kuulonsuojaimi-
en myynnillä sekä käytön opetuksel-
la.
- Yleishyödyllinen, voittoa tavoittele-
maton yhteisö.
- Jakaa tuotosta lahjoituksia yleis-
hyödyllisiin tarkoituksiin.
- Plugmasters lahjoitti viime joulu-
kuussa 500 euroa Suomen Kuuro-
sokeat ry:n toimintaan!

Vaikeavammaisten tulkkipalvelujen
välittäminen siirtyy Kelaan 1.9.2010
alkaen. Aiempi ajankohta oli vuoden
2010 alku.

Tulkkauspalveluihin liittyvä lainsää-
dännön uudistus valmistuu kesällä
2009. Eduskunnan käsittelyyn se tu-
lee syksyllä. Tulkkipalvelua koskevat
säännökset on tarkoitus irrottaa vam-
maispalvelulaista. Laki on toissijai-
nen eli henkilö saa palvelun, jos hän
ei saa sitä jo muun lainsäädännön
perusteella. Uudet tulkkipalvelupää-
tökset tekee siirtymisen jälkeen Kela.
Aiemmin tulkkipalvelusta ovat vastan-
neet kunnat. Uudistuksen tavoittee-
na on valtakunnan tasolla yhdenmu-
kainen käytäntö samalla, kun palve-
lujen rahoitusvastuu siirretään valtiol-
le. Kelan tehtävänä tulee olemaan
palveluiden järjestäminen ja kustan-
nusten korvaaminen. Valtio osoittaa
määrärahat tehtävään. Asiakkaiden
oikeudet tulkkien käyttöön säilyvät
ennallaan.

Lähde: Kelan tiedote 2.2.2009.

Tulkkipalvelut Kelaan
– aikataulu muuttuu

Suomen Kuurosokeat ry ottaa vas-
taan testamentteja ja lahjoituksia. Jos
kiinnostuit, ota yhteyttä yhdistyksen
talousjohtajaan p. 09 - 5495 350.




